

---

## PACHET DIVERSE MATERIALE

I.D.: 42172643

---

Data publicarii	06.03.19	Coduri CPV	44190000-8 44110000-4
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 1.682,29 RON - 1.682,29 RON

---

Descriere: Pachetul contine : 10700580 MOMENT EXPRESS FIX 375GR BUC 10 13,11 131,10 lei / 11140595 SACI RAFIE 50X90 PERSONALIZATI MATHAUS BUC 100 0,68 68,00 lei / 11110695 CASAB SUPERALB 2.5L VOC BUC 2 39,42 78,84 lei / 11149121 PENS LATA SERIA37 50mm FIR NAT maner PVC BUC 2 3,18 6,36 lei / 11111904 CASABELLA RAL 3020 VOC 2,5L BUC 1 39,42 39,42 lei / 10801825 TEAVA N SUD 1 1/4x3.25 M 18 8,92 160,56 lei / 11134752 PVC CHOSEN WOODS BOURBON 584 4M GR2.8MM M2 36 21,00 756,00 lei / 11105015 BISON FLOORING 12KG AD PARDOSE BUC 1 96,63 96,63 lei / 11121227 GREBLA ZINCATA 14 DINTI + COADA BUC 2 22,25 44,50 lei / 10908253 BURLAN 100 (PVC) L=3M RG BUC 2 33,31 66,62 lei / 10908270 COT EVACUARE BURLAN 100 (PVC) RG BUC 1 7,60 7,60 lei / 10908273 MUFA BURLAN 100 (PVC) RG BUC 4 7,60 30,40 lei / 10908276 BRATARA BURLAN 100 (PVC) RG BUC 10 6,21 62,10 lei / 10810306 BEL4A BAT BUCATARIE GAT LEBADA 40MM ELBA BUC 1 99,00 99,00 lei / 10200232 \*\*YALA BIROU CU BUTUC BUC 4 8,79 35,16 lei /

---